
Položka Jednotka
Cena za jednotku v Kč bez 

DPH

Předpokládaný objem plnění 

za dobu realizace Díla a za 48 

měsíců poskytování Služeb
1)

Cena za dobu realizace 

Díla a za 48 měsíců 

poskytování Služeb
1)

 v Kč 

bez DPH

Dílo
2) kus  **3 037 550 1 **3 037 550

Služby podpory
3) rok  **349 025 4 **1 396 100

Školení - školení správce
4) běh  **10 800 2 **21 600

Školení - školení klíčových 

uživatelů
4) běh  **3 200 4 **12 800

Školení - školení 

referentů
4) běh  **1 600 20 **32 000

Školení uživatelů vyžádaná člověkohodina  **1 300 100 **130 000

Rozvoj
6) člověkohodina  **1 350 400 **540 000

Údržba člověkohodina  **1 350 400 **540 000

Služby Exitu
7) člověkohodina  **1 350 100 **135 000

5 845 050

Údaje označené ** jsou považovány za obchodní tajemství dodavatele ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8) Jedná se o cenu za modelový koš pro účely hodnocení nabídek. Skutečná cena se může lišit zejména s ohledem na rozsah skutečně čerpaných 

Služeb a dobu trvání Smlouvy.

Celková nabídková cena
8)

1) Jedná se o předpokladaný objem plnění pro účely stanovení nabídkové ceny a její hodnocení. Objednatel není povinen odebrat předpokládaný objem 

plnění a zároveň je oprávněn odebrat větší objem při delší době plnění než 48 měsíců poskytování plnění.

2) Cena zahrnuje veškeré náklady na dodávku a implementaci elektronické spisové služby, včetně implementační studie, veškeré dokumentace a 

licencí k užití Díla. Cena zahrnuje také náklady na napojení na IS STAG a iFIS, náklady na součinnost za napojení na další IS zadavatele, náklady na 

primární migraci dat ze stávající spisové služby iFIS, náklady na testování, akceptační proceduru a pilotní provoz.

3) Vyžaduje-li licenční model Dodavatele pravidelné úhrady za užití eSSL, zahrne je do ceny sevisní podpory.

Nebude-li servisní podpora poskytována celých 12 měsíců (například při ukončení Smlouvy), bude částka poměrna krácena. Byla-li již uhrazena, bude 

její poměrná část vrácena.

4) Stanovený počet běhů je předpokládaný, Strany se mohou dohodnout na dalším školení stanoveného typu za sjednanou cenu.

5)  Stanovený počet hodin je předpokládaný, Strany se mohou dohodnout na dalším školení za sjednanou cenu.

6)  Stanovený počet hodin je předpokládaný, a to jako 200 hodin/rok, Strany se mohou dohodnout na vyšším rozsahu služeb Rozvoje za sjednanou 

cenu.

Smlouva o dílo a o poskytování služeb 

Příloha č. 4 - Kalkulace ceny

Dodavatel vyplní žlutě označená pole

7)   Stanovený počet hodin je předpokládaný. Dodavatel je povinen poskytnout Služby Exitu i ve větším než zde uvedeném rozsahu. Hodinovou sazbou 

budou ocenyn jakékoliv náklady Služby Exitu, zejména zpracování Exitového plánu, realizace Exitu a Sekundánrí migrace.


